Комиссия по отбору получателей субсидий на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами
(созданная на основании Постановления главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 11.01.2023  № 2-п)
П Р О Т О К О Л  № 1
  от  13.02.2023 г.                                                                               с. Байкалово

                                               Комиссия в составе:

                                          Председатель комиссии:
                                          Белоногов П.А.-заместитель главы администрации;
                                          Заместитель председателя:

                                          Боярова Л.В.-заместитель главы администрации;
                                          Члены комиссии:

                                          Васильчук Е.Г.- специалист 1 категории;

       Клепикова А.П.- специалист 1 категории

                                          (отсутствует);

                                               Абдурахманов Р.А.- специалист 1 категории;
                                          Секретарь комиссии:
                                          Карсканова Н.А.- ведущий специалист
Повестка дня:

1. Предоставление субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами в 2023 году.
Слушали:

Карсканову Н.А. - в соответствии с Постановлением главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 18.04.2022 № 112-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами» и Распоряжением главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 09.01.2023 № 1/од-р «О приеме заявок на предоставление организациям, индивидуальным предпринимателям, субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами в 2023 году» был объявлен отбор на право получения субсидии из Бюджета Байкаловского сельского поселения.
 Поступила единственная заявка от МУП «Служба заказчика» муниципального образования Байкаловского сельского поселения.

      Муниципальное унитарное предприятие «Служба заказчика» муниципального образования Байкаловского сельского поселения предоставили документы (заявку) на участие в отборе на право получения субсидии из бюджета Байкаловского сельского поселения на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами в 2023 году. Документы представлены в полном объеме, МУП «Служба заказчика» муниципального образования Байкаловского сельского поселения соответствуют критериям отбора, оснований для отказа нет.

Решили:
      Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Служба заказчика» муниципального образования Байкаловского сельского поселения субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по обеспечению населения банными услугами в 2023 году.
Голосовали:  за- 5, против - 0, воздержавшихся - 0.
Подписи:
Председатель комиссии______________________  П.А.Белоногов
Заместитель председателя_____________________Л.В.Боярова
член комиссии ______________________________ Е.Г.Васильчук
член комиссии  ______________________________Р.А.Абдурахманов
секретарь комиссии __________________________ Н.А. Карсканова